

## D. Prepočet nákladov - súhrny rozpočet

M

- T -

cenníky, liifl@\*;;

j " ill | Iffil

I ilipipi

STAVBA: Stavebné úpravy a výmena technológie v rozsahu stavebného zámeru

	HSV		PSV		M cenníky		HZS	SPOLU
	Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž		
Stavebné úpravy	1862,52	97 363,03	44 873,22	130 115,54		16 600,00		290 814,31
Zdravotná inštalácia		2 500,00	55 716,97	15 402,41			1434,00	75 053,38
Plynovod vnútorný			3 400,33	3 376,99			366,60	7 143,92
Ústredné vykurovanie		2 500,00	3 223,10	5 659,14			857,40	12 239,64
Elektroinštalácia					45 064,00	16 779,79	4191,00	66 034,79
EPS			5 909,00	2 400,00			499,00	8 808,00
Dátové rozvody			746,00	1 265,00			121,00	2 132,00
Vzduchotechnika			126 415,90	33 609,59			7 400,00	167 425,49
Technologické zariadenie kuchyne			1185 268,00	60 000,00				1 245 268,00
Rekonštrukcia výťahov					28 000,00			28 000,00
Protipožiarna bezpečnosť						3 000,00		3 000,00
<b>CELKOM:</b>	<b>1862,52</b>	<b>102 363,03</b>	<b>1425 552,52</b>	<b>251828,67</b>	<b>73 064,00</b>	<b>36 379,79</b>	<b>14 869,00</b>	<b>1905 919,53</b>

<p>B. STAVBA: Stavebné úpravy a výmena technológie v rozsahu stavebného zámeru pre budovu administratívy a prevádzky stravovacieho zariadenia vo FN Trnava</p>	<p>*= .&lt; ■&gt;'. '■. z"  ' . . •</p>
	<p>SPOLU</p>
<p><b>B, Doplnkové náklady</b></p>	
<p>Spracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť</p>	<p>40 000,00 €</p>
<p>Kompletizačná činnosť</p>	<p>8 000,00 €</p>
<p><b>C, Vedľajšie rozpočtové náklady</b></p>	
<p>Zariadenie staveniska</p>	<p>26 947,00 €</p>
<p>Územné vplyvy</p>	<p>35 930,00 €</p>
<p>Prevádzkové vplyvy</p>	<p>53 894,00 €</p>
<p><b>CELKOM :</b></p>	<p><b>164 771,00 €</b></p>
<p><b>CELKOM BEZ DPH:</b></p>	<p><b>2 070 690,53 €</b></p>
<p><b>CELKOM S DPH:</b></p>	<p><b>2 484 828,64 €</b></p>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Stavebné úpravy a výmena technológie v rozsahu pre budovu administratívy a prevádzky stravovacieho zariadenia vo Fb</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto:	<b>T rntva</b>
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant	<b>PROTHERM Profesional, s.r.o.</b>	Dňa	
Zbotoviteľ		Položiek	
	Rozpočet číslo _____ Spracoval _____		

Merná a účelové jednotky										
Počet		Náklady /1 m.j.		Počet		Náklady /1 m.j.				
0,00		0		0,00		0				
Rozpočtové náklady v Sk										
i Základné rozpočtové náklady			B. Doplnková náklady		C. Vedľajšie rozp. náklady					
1	HSV	Dodávky	t 862,52	a	Sprac, P D	40 000,00	13	Zariad. staveniska	1,5%	26 947,00
2		Montáž	102 363,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,0%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 425 552,52	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	2,0%	35 930,00
4		Montáž	251 828,67	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	3,0%	53 894,00
5		Dodávky	73 064,00				17	Ostatné	0,0%	0,00
6		Montáž	36 379,79				18	VR N z rozpočtu		0,00
7	ZRN súč.r1-6		1 906 919,53	12	DN (r.8-11)	40 000,00	19	VRN { r.13 -18 )		<b>116 771,00</b>
20	HZS		0,00	21	Kompl.činnosť	8 000,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b> Dátum a podpis			Pečiatka			<b>D. Celkové náklady</b>				
						23	Súčet 7,12,19-22		2 070 690,53	
<b>Objednávateľ</b>			Pečiatka			24	20%	2 070 690,53	414 138,11	
						25	m	0,00	0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>			Pečiatka			26	<b>Cena s DPH</b>		<b>2 484 828,64</b>	
						<b>E. Prípochty a odpočty</b>				
						27	Dodávky odberateľa		0,00	
						28	Kizavá doložka		0,00	
						29	Zvýhodnenie		0,00	

**Stavba; NEMOCNICA TRNAVA**  
**Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY KUCHYNE**  
**Časť: -' \vV.-V.V - : : - -'**  
 JKSO i

Objednávateľ: '  
 Zhotoviteľ.  
 Oátum;

číslo	skupina	podskupina	Kód položky	Popis položky	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV Zvislé a			99	
	0		3	kompletné konštrukcie			817,334 9	
1	K	014	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	4,48	184,425	826,224	
					4,48			
2	K	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm. dĺžky 1250 mm	Ks	3,000	13,503	40,509
				"nové preklady - otvory do 900 mm" 1 + 1+1		3,000		
3	K	014	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do 6.12	t	2,000	1 050,949	2 101,898
				2,0		2,000		
4	M	MA	1338331500	Tyče oceľové stredné prierezu IPE oceľ ozn STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 ozn. prierezu 10	t	2,000	829,950	1 659,900
5	K	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	2,500	29,471	73,678
				2,5		2,500		
6	K	011	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr. 11, 50 cm	m2	278,179	17,431	4 848,938
				254,179+24,0		278,179		
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			36 461,509	
7	K	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	674,650	3,447	2 325,519
				674,65		674,650		
8	K	011	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesi i v schodisku, muriva, hladká	m2	1 232,000	7,703	9 490,096
				1232.00		1 232,000		
9	K	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesi štuková	m2	1 360,000	11,282	15 343,520
				1360,00		t 360,000		
	K	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m <sup>3</sup>	46,330	122,886	5 693,308
				(734,769+37,40)"0,06		46,330		
11	K	011	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betonovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm		46,330	15,788	731,458

12	K	011 631319173	Prípítok za strhnutie í^hu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	46,330	4,787	221,782
13	K	011 631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,162		
			46,330*0.0035			1 380,878	223,702
14	K	011 632451022	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 30 mm 173,00		0,162		
			Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	m2	173,000	7,472	1 292,656
			26		173,000		
15	K	011 642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2. 5-4,5m2 8	ks	26,000	9,509	247,234
			Zárubeň oceľová jednokrídlová 26		26,000		
16	K	011 642942221	Zárubeň oceľová dvojkřídlová 6	ks	8,000	12,228	97,824
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie Oprava strechy (D+M)		8,000		
17	M	MAT 5533192400	19,1*4,25-15,0*1,5	ks	26,000	22,761	591,786
18	M	MAT 5533230900	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou fešeňovej podlahy nad 1 20 do 1 90 m	ks	26,000		
	D	9	173,051		8,000	25,328	202,624
19	K	221 9 PC25	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	8,000		
			734,769+173,051		58.675	70,000	51 965,650 4
			Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m 1116,415		58.675		107,250
20	K	003 941955002	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0 19600t	m2	173.051	3,200	553,763
			62,134				
21	K	003 941955004	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,200001	m2	173.051	5,388	4 891,334
			(734,769+37,40)*0,09		907.820		
22	K	011 952901111	Búranie dlažieb, keramických -0.06500t	m2	907.820	3,229	3 604,904
			(734,769+37.40)		1 116,415		
23	K	013 962031132	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených Vybúranie kovových dverových zárubní, -0.08200t 88	m2	116,415		
			Vybúranie otvorov v murive tehl.	m2	62.134	2,213	137,503
			29,221		62.134		
24	K	013 965043441	S % <sup>o</sup> m <sub>o</sub> ,05(Λ <sup>f</sup> ólmýCh Vápenných a <sup>teb</sup> 0 vá <sup>pen</sup> cementových ,, rozsahu	m3	69.495	59,322	4 122,582
25	K	013 965081812			69.495		
26	K	013 968062356			772.169	2,865	2 212,264
27	K	013 968063455		m2	772.169	4,424	567,236
				m2	128,218	4,043	355,784
					88,000		
28	K	013 971033651		m3	88,000	40,174	1 173,924
29	K	013 97@611191		m2	29.221		
					29,221		
				m2	1 360,000	2,499	3 398,640

			1360		m2	~ 360,000	1	2,707	3 335,024	
30	K	013 978059531	Odsekanie a odobratie stien z Obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -Q,06600t		t	232,000	1	232,000	7,319	3 192,065
31	K	013 070082111	Vnútroatav©nisková doprava autiny a vybraných hmôt do 10 m		t	436,134				
32	K	013 979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m		t	3 469,072		0,822	2 868,017	
			436.134*8		t	3 489.072		40,000	17 445,360	
33	K	013 979089011	Odvoz a likvidácia sute		t	436,134				
	O	99	Presun hmôt HSV		t	254,572		7,224	1 839,028	
		998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál tvármic.z kovu							
34	K	011	výšky do 12 m		m2	772,169		12,820	1 839,028	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						174 396,981	
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti						10161,536	
35	K	711 711111211	Izolácia proti vode - vodorovná, náterová - intenzívne máčaná plocha						9 899,207	
			"včítane ukončenia - páska dichtbartd - vyvedenie na stenu		%	772,169		2,650	262,329	
			734,769+37.4							
36	K	711 998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m		m2	772,169		0,748	4 405,057	
	D	713	Izolácie tepelné							
37	K	713 713121111	Montáž tepelnej Izolácie pásmi podláh, jednovrstvová 734,769+37,40		m3	772,169		95,051	577.582	2 994,487
38	M	MA 2837642203	Polystyrén expandovaný podlahový 772,169*0,04*1,02		m2	31,504		1,000	772,169	
		T				31,504				
39	K	713 7131911 PC	Prekr.tepelnej izolácie PVC fólia (D+M)		%	772 169		1,400	60,819	
			772,169			772,169				
40	K	713 998713202	Presun hmôt pre Izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		m2	43,442				
	D	763	Konštrukcie - drevostavby		m2	1 116,415		26,079	30 425,162	
41	K	763 763138313	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-l-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch		%	1 116,415		4,500	29 114,987	1 310,175
			1116,415							
42	K	763 998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m		m	291,150		6.472	422,078	
	D	764	Konštrukcie klampiarske			64,000				
43	K	764 764410250	Oplechovanie parapetov, vrátane rohov r.š. 330 mm 64,00		%	64,000		1.900	414,208	7,870
44	K	764 998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		ks	4,142		4,621	5 852,905	
	D	766	Konštrukcie stolárske			26,000				
		766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej							
45	K	766	zárubne, jednokrídlové							
			"600-800" 26			26,000				
			Súčet			26,000				
46	M	MA 6117103113	Dvere vnútorné.Laminátované dvere M10, mechanicky odolné plné, DTD,š.60,		ks	26,000		120,000	3 120,000	
		T	70, 80,cm							

47	K	766	766661132	Montáž dverového k rí t^Rimple tiz. otvára vého do oceleovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	<sup>m</sup> 8,000	7,593	60,744
				8		8,000		
48	M	MA	6117103PC1	Dvere vnútorné, laminátové, mechanicky oddolné, DTD š.1650 mm	ks	9.000	280.000	2 520,000
49	K	T 766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	58,209	0,550	32,015
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				27 718,687
SO	K	767	767PC04	Okenné výplne - plastové-výmena vč.parapatov (D+M)	m2	144,300	190,000	27 417,000
				126.3+18,00		144,300		
51	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	274,170	1,100	301,587
		D	771	Podlahy z dlaždíc				35 670,113
52	K	771	7715612PC	Príplatok za škárovanie - odoinoť proti masnotám, parám	m2	945,220	2,000	1 890,440
				945,220				
53	K	771	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu fiexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200 x 100 mm	m2	945,220	15,203	14 370,180
				734.769+37,40+173,051		945.220		
54	M	MA	5976439000	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 la	m2	964,124	18,743	18 070,576
55	K	T 771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	343,312	3,900	1 338,917
		D	776	Podlahy poviakové				7 379,356
56	K	775	776 PC01	Homogénne PVC (d+m)	m2	170,136	40,000	6 805,440
				11,12*15.3		170,136		
57	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. - o.ooioot	m2	170,136	2,157	366.983
58	K	775	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	170,136	1,065	181.195
59	K	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,536	0,350	25,738
		0	781	Ookončovacie práce a obklady				45 925,649
60	K	771	781445243	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex. ,škárované 200x100 mm	m2	1 310,000	20,886	27 360,660
				1310		1 310.000		
61	M	MA	5976564000	Obkladačky keramické glazované hladké B 200x100	m2	1 336.200	13,154	17 576:375
62	K	T 771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	449,370	2,200	988,614
		D	783	Dokončovačlo práce - nátery				2 321,027
63	K	783	783894612	Náter farbami SDK ekologickými 2x - vodovzdomý	m2	1 116,415	2,079	2 321,027
				1116,415		1 116,415		
		D	784	Dokončovaci© práce - maľby				4115,511
64	K	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	2 034,650	0.661	1 344,904
				674.65+1360,00		2 034,650		
65	K	784	784410500	Vyčistenie omietky stropu	m2	1 116,415	0.089	99,361
				1116,415		1 116,415		
66	K	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesi Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3, 80 m	m2	2 034,460	1,313	2 671,246

		2034,460	^				
	D	M	Práce a dodávky M				16600,000
	O	32-M	Montáže elektropohonov a dieselagr.				16 600,000
87 K PK 32-M-PC1			Malý nákladný výt'ah	celok	2,000	8 300,000	16 600,000
			<b>Celkom</b>				<u>290 814.315</u>



ZTI

STAVBA: Kuchyňa - Nemocnica TRNAVA INVESTOR: MIESTO :Tmava		NÁVRHOVÝ ROZPOČET			
-1_...					
Číslo zákazky: VII./2013					
Kód Položka	Poznámka	Merná jednotka	Množstvo	Jedn. cena EUR	Súčet EUR bezDPH

Poznámka

Špecifikácia materiálu obsahuje iba položky získané z výstupu dimenzačného softvéru a položky slovné popísané vo výkresovej dokumentácii. Spracovateľ ponukového, alebo dodávateľského rozpočtu, je povinný obsah položiek skontrolovať spolu s výkresovou dokumentáciou a Iech. správou, a doplniť výkaz podľa požiadaviek zariadení konkrétneho ponúkaného konštrukčného a technického riešenia.  
Montáž (montážne položky) v sebe zahŕňa aj montážny materiál (spojovací, tesniaci, kotviaci a i.)

Zariadenia

podlahový vpust' nerež DN110 podlahová vpust' nerež DN 110 PE - koleno 90° s dlhým ramenom,d 50 zásuvné tesnenie zásuvné tesnenie	do žľabu	ks	n,o	185,40	2 039,40
PE - koleno 90° s dlhým ramenom, d 75 zásuvné tesnenie	do podlahy	ks	20,0	185,40	3 708,00
lisované koleno pe/kov 20 x 1/2" Herz lisované koleno pe/kov 26 x 3/4" Herz prechod	50	ks	27,0	1,36	36,72
pe/kov 26 x 3/4" Herz prechod pe/kov 20 x 1/2" Herz závitový t-kus 3/4" vsuvka 3/4"	50/40	ks	6,0	1,47	8,82
závitové koleno 3/4" krycia rozeta		ks	21,0	1,47	30,87
HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guľi, PN 16, DN 15, odolné voči vypl.zinku	75/60	ks	1,0	3,06	3,06
HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom		ks	1,0	1,47	1,47
v		ks	12,0	5,31	63,72
guľi, PN 16, DN 20, odolné voči vypl.zinku		ks	2,0	7,10	14,20
umývadlo nástenné keramické S0x35cm		ks	10,0	6,98	69,80
batéria umývadlová senzorová stojánková jednobodová		ks	37,0	3,58	132,46
+ 2 x pripoj, hadica 3/8" s filtrami (vš. súčasť)		ks	7,0	0,80	5,60
		ks	14,0	0,60	8,40
		ks	14,0	1,20	16,80
		ks	67,0	0,70	46,90
	2210001	ks	49,0	4,94	242,06
	2210002	ks	18,0	5,97	107,46
		ks	6,0	33,00	198,00
		ks	6,0	450,00	2 700,00

nap. 6v li batéria cr-p2  
umývadlová výpusť a391 5/4" klik/clack  
sifón a431 dn32  
pripojovanie koleno 50 / 6/4" so zásuvnou tesniacou manžetou 40/32  
Tvarovka lis. závitová - nástenka krátka 20 x 2 - Rpl/2  
Kohút guľový rohový pre úžitkovú vodu 1/2, PN 16, DN 1/2 x 3/8" (roháčik)  
polostúp  
keramická voľne stojaca výlevka s plastovou mrežou  
jika mira 5104.6 v. cca 400  
skrutky na kotvenie do podlahy 9299.9  
batéria nástenná detzová zmiešavacia chrómová  
s výtokom di. 200 mm uh00281 v. cca 1200  
Tvarovka lis. závitová - nástenka krátka 20 x 2 - Rpl/2  
tesnenie prívodu vody 9770.1  
pripojovacie koleno a90  
oddel'ovacia armatúra v strojojni pri VZT

#### Zmakčovacie zariadenie na S V

WFH-CF-050G Rukávový potrubný filter s manuálnym odkalovaním; 2" 1  
WFH-CC-xxxF-S025 Sada 5 rukávov; 25 ptn 1  
WSF-050-0125CN-VNT Automatický zmäkčovač vody; 2"; Qn=6,6 - 8,0 m3/h  
2 WSF-A-CN-SBV-1 Plavákový ventil 2

PSV M Cena bez DPH za montáž, inštalačný materiál, zaškolenie a uvedenie do prevádzky  
WCH-RST25 Špeciálna tabletovaná soľ Waleon; 400 kg WWQ-MA-DT-225  
Meracia sada; celková tvrdosť vody Zmakčovacie zariadenie naTUV

PSV M Cena bez DPH za montáž, inštalačný materiál, zaškolenie a uvedenie do prevádzky

#### Vodovod

PE-RT/AI/PE-HD

Herz PE-RT/AI/PE-  
HD Herz

PE-RT/AI/PE-HD

Herz PE-RT/AI/PE-  
HD Herz

PE-RT/AI/PE-HD

Herz PE-RT/AI/PE-  
HD Herz

PE-RT/AI/PE-HD

Herz ocl nerež ocl  
nerež ocl nerež ocl  
nerež tvarovky %

Nátery a izolácie Tubolit DO

# ZTI

	ks	6,0	150,00	900,00
	ks	6,0	9,30	55,80
	ks	6,0	9,15	54,90
	ks	6,0	0,84	5,04
P712031	ks	12,0	5,97	71,64
1255001	ks	12,0	3,29	39,48
	ks	6,0	35,00	210,00
	ks	1,0	165,00	165,00
	sub	1,0	0,80	0,80
	ks	1,0	70,00	70,00
1>712031	ks	1,0	5,97	5,97
	ks	1,0	0,80	0,80
	ks	1,0	0,98	0,98
	ks	1,0	650,00	650,00
	sub	1,0	8 517,00	8 517,00
	sub	1,0	685,00	685,00
	sub	1,0	146,80	146,80
	sub	1,0	32,00	32,00
	sub	1,0	6 800,00	6 800,00
	sub	1,0	685,00	685,00
63x5	m	40,0	31,93	1 277,20
50x4	m	35,0	16,10	563,50
40x3	m	35,0	9,36	327,60
32x3	m	170,0	5,08	863,60
26x3	m	30,0	3,92	117,60
20x2	m	210,0	2,22	466,20
16x2	m	15,0	1,66	24,90
80	m	5,0	18,10	90,50
65	m	3,0	15,99	47,97
50	m	3,0	7,75	23,25
40	m	3,0	5,50	16,50
	sub	115,0	0,00	
TL-15/13-DG	m	7,5	0,58	4,35

Tubolit DG  
Tubolit DO  
Tubolit DG  
Tubolit DG  
Tubolit DG  
Tubolit DG  
Tubolit DG

ochranná

pešľa

ochranná

pešľa

ochranná

pešia

napojenie na pôvodný vodovod PSV M napojenie

na pôvodný vodovod

napojenie na pôvodný vodovod - cirkulácia PSV M

napojenie na pôvodný vodovod - cirkulácia

PSV M montáž %

Nálevka oválna, bez okraja, d 50, čierne PE

potrubia

príslušenstvo

hadica PVC 20

Kanalizácia

PE - rúra d 40

PE - rúra d 50

PE - rúra d 63

PF.-rúrad 75

PE - rúra d 90

PE-rúra d 110

PE - rúra d 125

PE - rúra d 160

(kolená na pripojovacích potrubíach v cene montáže)

tvárovky %

prechod nerez/HD-PE

PE - presuvná elektrospojka, d 110

PE - hrdlo s tesnením dl 10

PE - koleno 45°, d 110

PE - koleno 45° s dlhým ramenom, d 110

PE - koleno 45°, d 125

PF-koleno 45° d 160

## ZTI

TL-22/13-DG	m	158,0	0,63	100,17
TL-28/20-DG	m	24,0	1,34	32,16
TL-35/20-DG	m	136,0	1,52	206,99
TL-42/3G-DG	m	38,0	2,86	108,77
TL-60/30-DG	m	38,0	3,99	151,43
TL-76/30-DG	m	43,0	5,18	222,78
TL-89/20-DG	m	5,0	5,30	26,50
26	m	6,0	5,00	30,00
20	m	52,0	3,00	156,00
16	m	7,5	2,00	15,00
dodávka	kpl	2,0	180,00	360,00
montáž	kpl	2,0	135,00	270,00
dodávka	kpl	2,0	200,00	400,00
montáž	kpl	2,0	180,00	360,00
	kpl	2,0	300,00	600,00
	ks	2,0	12,60	25,20
	kpl	2,0	180,00	360,00
	kpl	2,0	75,00	150,00
1 m	ks	2,0	8,00	16,00
	m	20,0	1,84	36,80
	m	150,0	2,15	322,50
	m	30,0	2,85	85,50
	m	100,0	3,30	330,00
	m	30,0	4,54	136,20
	m	220,0	7,01	1 542,20
	m	50,0	9,08	454,00
	m	100,0	13,91	1 391,00
	sub	45,0	42,98	1934,19
	ks	31,0	4,62	143,22
	ks	36,0	5,47	196,92
	ks	61,6	4,47	275,35
	ks	26,4	5,09	134,38
	ks	16,7	6,17	102,83
	ks	33,3	14,14	471,33
	ks	40,0	20,18	807,20
	ks	20,0	164,49	3 289,80

	PE - čistiaci kus, d 200, s oválnym uzatváracím viečkom <b>HL 810.0 vetr.hlavice DN 100</b>
	Privetrávaci ventil GRB90 pre PEIID 75/90/110
	napojenie na pôvodnú kanalizáciu do stúpačky
<b>PSVM</b>	napojenie na pôvodnú kanalizáciu do stúpačky lapač
<b>MM</b>	tukov dodávka lapač tukov montáž <u>príslušenstvo</u>
PSVM	ObjímkajednoäroubováMS 20-23 V <sup>í</sup> “ obj.č. 11002023
	Objímka jednoäroubováMS 25-30 V <sup>“</sup> obj.č. 11002530
	ObjímkajednožroubováMS 31-38 1“ obj.č. 11003138
	Objímka dvouäroubová M8 40-46 5/4“ obj.č. 12004046
	Objímka dvouäroubová M8 48-53 6/4“ obj.č. 12004853
	Objímka dvouäroubová M8/M10 60-64 2“ obj.č. 12006064
	Objímka dvouSroubová M8/M10 81-86 obj.č. 12008186
	Objímka dvouSroubová M8/M10 87-92 3“ obj.č. 12008792
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 40
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 50
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 75
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 90
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 110
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 125
	Objímka prePEvný bod, pozinkovaná, s nátrubkom 1/2, d 160
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10 - 40
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10-50
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10 - 75
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10 - 90
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10 - 110
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10 - 125
	Pozinkovaná objímka, so závitovým nátrubkom M 10 - 160 (montážne náklady v cene montáže potrubia)
	prestup cez požiarne deliacu priečku prestup cez požiarne deliacu priečku <u>Demontáže</u>
	vnútorná kanalizácia
PSVM	liatina vnútorná kanalizácia liatina
PSVM	vnútorná kanalizácia PVC
PSVM	vnútorná kanalizácia PVC
PSVM	vnútorná kanalizácia PVC
PSVM	vnútorný vodovod
PSVM	
PSVM	

## ZTI

	ks	6,0	295,56	1 773,36
	ks	18,0	29,70	534,68
	ks	10,0	50,64	506,40
dodávka	ks	18,0	30,00	540,00
montáž	ks	18,0	12,00	216,00
	kpl	1,0	4 500,00	4 500,00
	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
	ks	30,0	0,36	10,78
	ks	20,0	0,38	7,67
	ks	113,0	0,42	47,81
	ks	29,0	0,50	14,36
	ks	33,0	0,55	18,04
	ks	37,0	0,69	25,47
	ks	20,0	1,06	21,15
	ks	20,0	1,07	21,43
	ks	3,0	2,02	6,06
	ks	22,0	2,47	54,34
	ks	15,0	2,81	42,15
	ks	4,0	2,92	11,68
	ks	33,0	2,92	96,36
	ks	8,0	3,37	26,96
	ks	15,0	3,93	58,95
	ks	9,0	2,02	18,18
	ks	67,0	2,24	150,08
	ks	45,0	2,47	111,15
	ks	13,0	2,69	34,97
	ks	98,0	2,69	263,62
	ks	23,0	2,92	67,16
	ks	45,0	3,48	156,60
dodávka	kpl	8,0	200,00	1 600,00
montáž	kpl	8,0	70,00	560,00
50-100	m	30,0	4,05	121,50
nad 100	m	150,0	5,64	846,15
do 75	m	300,0	0,31	93,00
100	m	150,0	0,81	121,20
nad 100	m	100,0	1,12	111,90
do DN25	m	300,0	1,70	510,00

## **PS V M vnútorný vodovod**

PSV M vnútorný vodovod

PSV M vnútorný vodovod

PSV M montáž %

PSV M Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m

PS V M Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m

PSV M Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m

PSV M Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m

PSV M Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m

PSV M Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m

HSV M stavebné úpravy (prestupy, kastlíky,...)

PS V M Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40

PS V M Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65

PSV M Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 100

PS V M Ochrana potrubia plstenými pásmi nad 100 do DN 200

PSV M nátery a izolácie

### HZS

HZS Revízie

HZS Tlakové skúšky

HZS Predávania zariadení

HZS Komplexné preskúšanie

HZS Uvedenie zariadenia do prevádzky



## ZTI

DN 25-40	m	200,0	2,10	420,00
DNSO	m	50,0	2,34	117,15
nad DN50	m	30,0	2,51	75,27
	sub	15,0	512,17	7 682,55
	t	2,0	15,69	31,38
	t	2,0	16,43	32,86
	t	1,0	14,29	14,29
	t	1,0	14,95	14,95
	t	2,0	16,30	32,60
	t	2,0	17,08	34,16
	kpt	1,0	2500,00	2 500,00
	m	2,0	1,53	3,06
	m	2,0	2,18	4,37
	m	10,0	3,31	33,08
	m	6,0	4,49	26,96
	kpl	1,0	200,00	200,00
	hod	40,0	10,00	400,00
	hod	40,0	12,00	480,00
	hod	4,0	13,50	54,00
	hod	20,0	17,00	340,00
	hod	10,0	16,00	160,00

plyn

STAVBA: Kuchyňa - Nemocnica TRNAVA <b>INVESTOR:</b> <b>MIESTO: Tmava</b>		<b>NÁVRHOVÝ ROZPOČET</b>			
Číslo zákazky: VIL/2013					
Kód Položka	Poznámka	Memájednotka	Množstvo	Jedn.cena EUR	Súčet EUR bczDPH

Poznámka

Špecifikácia materiálu obsahuje iba položky získané z výstupu dimenačného softvéru a položky slovné popísané vo výkresovej dokumentácii. Spracovateľ ponukového, alebo dodávateľského rozpočtuje povinný obsah položiek skontrolovať spolu s výkresovou dokumentáciou a iech. správou, a doplniť výkaz podľa požiadaviek zariadení konkrétneho ponúkaného konštrukčného a technického riešenia.

Montáž (montážne položky) v sebe zahŕňa aj montážny materiál (spojovací, tesniaci, kotviaci a i.)

tsmiäitilRMisl S^	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15	m	71,0	9,75	692,25
PSVM	Potrubie z ocelových rúrok závitových Čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	30,0	10,21	306,36
PSVM	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	20,0	12,64	252,88
PSV M	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 32	m	50,0	13,47	673,70
PSVM	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	m	20,0	18,37	367,34
	oci. koleno varné S7,Ox2,9 DN 50 (tvarovky do DN50 v cene potrubia)	ks	10,0	0,88	8,80
	ostatané tvarovky %	%	45,0	22,93	1 031,64
PSVM	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	18,0	7,27	130,82
PSVM	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,0	10,47	104,71
PSVM	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	6,0	18,44	110,65
PSVM	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,0	14,99	14,99
PSVM	navarenie odbočky DN50	ks	1,0	18,00	18,00
PSVM	teplomerová jímka	ks	1,0	4,60	4,60
PSVM	tlakomerová jímka	ks	4,0	4,80	19,20
	teplomer technický s ochranným puzdrom	ks	1,0	15,00	15,00
	manometer DI60 0-6 kPa + kond. slučka + manom. kohút	ks	4,0	61,00	244,00
	BAP DN50	ks	1,0	580,00	580,00
	kabeláž BAP dodávka	kpt	1,0	510,00	510,00
PSVM	kabeláž BAP montáž	kpt	1,0	80,00	80,00
	Plynomer membránový BK G25 DN50	ks	1,0	538,00	538,00
	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky O 2	súb	1,0	13,00	13,00
	šrubenie k plynomeru	ks	2,0	20,00	40,00
	GK na plyn s páčkou DN 15	ks	7,0	6,41	44,87
	GK na plyn s páčkou DN 25	ks	1,0	13,26	13,26

GK na plyn s páčkou DN 50 opletená hadica 1/2" opletená hadica 1"

Demontáže vnútorný plynovod Príslušenstvo

PSV M Objímka jednošroubová Mg 20-23'/i" obj.č 11002023 Objímka jednošroubová M8 25-30 'K" obj.č 11002530 Objímka jednošroubováMS 31-38 1" obj.č 11003138 Objímka dvošroubová M8 40-46 5/4" obj.č. 12004046 Objímka dvošroubováM8/M10 60-64 2" obj.č. 12006064 (montáž v cene montáže potrubia)

Nátery a izolácie

Nátery kov.potr a armatúr syntet. do DN 50 mm farby ... dvojnás íx email a základný náter

Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby ... armatúr do DN 200 mm dvojnás. I x s emailovaním

PSVM Ostatné

Revízie

PSV M Tlakové skúšky Predávania zariadení

Označovanie potrubia podľa STN 73 0012 Revízna kniha Komplexné preskúšanie Uvedenie zariadenia do prevádzky

HZS

HZS

HZS

HZS

HZS

HZS

HZS

## plyn

	ks	4,0	50,10	200,40
max. 1,5 m	ks	7,0	10,00	70,00
max. 1,5 m	ks	2,0	18,00	36,00
do DN100	m.	100,0	2,51	250,90
	ks	47,0	0,36	16,89
	ks	20,0	0,38	7,67
	ks	13,0	0,42	5,50
	ks	33,0	0,50	16,34
	ks	13,0	0,69	8,95
	m	171,0	1,53	261,29
	ks	20,0	4,47	89,30
	hod	6,0	10,00	60,00
	hod	8,0	12,00	96,00
	hod	4,0	13,50	54,00
	hod	2,0	13,30	26,60
	kpl	1,0	30,00	30,00
	hod	4,0	17,00	68,00
	hod	2,0	16,00	32,00

A □		B _____ A _____		“č 2 ”5	E	F	G
v	<b>STAVBA: Kuchyňa - Nemocnica TRNAVA</b>						
i	<b>INVESTOR:</b>						
	<b>MIESTO: Tmava</b>			<b>NÁVRHOVÝ ROZPOČET</b>			
t	<b>objekt: VYKUROVANIE</b>						
2	Číslo zákazky: II./2013						
3	Kód	Položka	Poznámka	Merná jednotka	Množstvo	Jedn. cena EUR	Súčet EUR bezDPH
4							
é		<i>Poznámka</i>					
e		<i>Špecifikácia materiálu obsahuje iba položky získané z výstupu dimenzačného softvéru a položky slovné popísané</i>					
i		<i>vo výkresovej dokumentácii. Spracovateľ ponukového, alebo dodávateľského rozpočtu, je povinný obsah položiek</i>					
8		<i>skontrolovať spolu s výkresovou dokumentáciou a iech. správou, a doplniť výkaz podľa požiadaviek zariadení</i>					
á		<i>konkrétneho ponúkaného konštrukčného a technického riešenia.</i>					
íb		<i>Montážne položky v sebe zahrňujú aj montážny materiál (spojovacie, tesniaci, kotviaci a i.)</i>					
iH		..... :.....					
12		iSfä'ISEiäin!!!					
1&							
14	PSV M	montáž %		sub	40,0	32,23	1 289,24
15	PSVM	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15		m	20,0	7,65	152,92
16	PSV M	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DM 20		m	15,0	8,75	131,21
17	PSVM	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DM 25		m	60,0	10,84	650,64
iä	PSVM	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32		m	40,0	13,12	524,88
1ô	PSVM	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40		m	120,0	14,81	1 776,96
2D	PSVM	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50		m	20,0	18,51	370,16
21	PSVM	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	1,0	43,11	43,11
22	PSVM	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m		t	1,0	31,33	31,33
23	PSVM	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m		t	0,5	24,02	12,01
24	PSVM	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad.6 do 12 m		t	1,0	26,69	26,69
25	PSVM	demontáž pôvodného vykurovacieho telesa a preplach		ks	10,0	15,00	150,00
26		Radiátor panelový 22K 600x0900 bočné pripojenie		ks	10,0	85,79	857,90
2/							
2tl		Redukcia varná čierna	25/20	ks	20,0	1,26	25,26
23		ocl. nátrubok varný 1/2"		ks	20,0	0,30	5,91
30		radiátorový ventil		ks	6,0	19,10	114,60
31		radiátorové šrubenie		ks	6,0	5,64	33,84
32		ocl. nátrubok varný 1"		ks	2,0	0,45	0,91
33		Ventil GP DN 20, priamy, regulačný, s fixnou krycou čiapočkou, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom		ks	6,0	15,79	94,74
34		hilter DN 25, veľkosť oka siet'oviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit		ks	1,0	22,39	22,39
35		Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25		ks	2,0	10,08	20,16
36		merač tepla Sensus Pollucom E 3/4"	admin.	ks	1,0	113,00	113,00

	A	B A	“Č 2 D	E	F	G	
A.		Štandardná montážna sada k meraču tepla 3/4”	^ ks	1,0	21,00	21,00	
3&		gul. kohút s tepl. snímačom 3/4”	ks	1,0	27,51	27,51	
39		ponorné púzdro pre tepl. snímač	ks	1,0	8,25	8,25	
<b>40</b>							
n		merač tepla M 1”	k VZT jednotke	ks	1,0	555,60	555,60
4á		štandardná montážna sada k meraču tepla 1”	ks	1,0	54,90	54,90	
4Í		ponorné púzdro pre tepl. snímač	ks	1,0	8,25	8,25	
44							
4		pripojovacia skupina pre VZT jednotku	ks	1,0	750,00	750,00	
45		(kompletná výbava v dodávke zmiešavacie skupiny)					
47	PSV M	demontáž pôvodných pripojení k VZT jednotkám	kpl	1,0	250,00	250,00	
48	PSVM	napojenie nových VZT jednotiek na rozvody ÚK	kpi	1,0	250,00	250,00	
49							
5Q		Objímka jednošroubová M8 20-23 V“ obj.Č. 11002023	ks	14,0	0,36	5,04	
5t		Objímka jednošroubová M8 25-30 %“ obj.č. 11002530	ks	10,0	0,38	3,84	
52		Objímka jednošroubová M8 31-38 1“ obj.č. 11003138	ks	40,0	0,42	16,92	
5Í		Objímka dvošroubová M8 40-46 5/4“ obj.č. 12004046	ks	80,3	0,50	39,76	
54		Objímka dvošroubová M 8 48-53 6/4“ obj.č. 12004853	ks	80,0	0,55	43,74	
55		Objímka dvošroubová M8/M10 54—59 obj.č. 12005459	ks	14,0	0,68	9,55	
56						... i	
57		izolácia Tubolit	32	m	40,0	1,59	63,73
58		izolácia Tubolit	40	m	120,0	2,32	278,83
59		izolácia Tubolit	50	m	20,0	2,37	47,47
60							
61	HSV M	stavebné úpravy (prestupy, kastlíky,...)	kpl	1,0	2500,00	2 500,00	
62						...	
63	HZS	Revízie	hod	24,0	10,00	240,00	
<b>64</b>	HZS	Tlakové skúšky	hod	18,0	12,00	216,00	
65	HZS	Predávania zariadení	hod	8,0	13,50	108,00	
66	HZS	Označovanie potrubia podľa STN 73 0012	hod	8,0	13,30	106,40	
67	HZS	Montáž orientačných štítkov	hod	4,0	1,75	7,00	
68	HZS	Revízna kniha	kpl	1,0	30,00	30,00	
	HZS	Komplexné preskúšanie	hod	6,0	17,00	102,00	
m	HZS	Úvedenie zariadenia do prevádzky	hod	3,0	16,00	48,00	

## C. ROZPOČET

Zákazka číslo  
Objednávka číslo  
Odberateľ  
Investor  
Generálny dodávateľ  
Generálny projektant  
Stavba  
Objekt, PS  
Predmet  
Projektant  
Zodpovedný  
projektant Rozpočtár  
Rozpočet kontroloval  
Rozpočet schválil  
Funkcia Poznámky:

Nemocnica Trnava, a. s

NEMOCNICA. TRNAVA  
Elektroinštalácia, slabopriíd

HLAVA 111 - Stavebný objekt 9 Montážne práce podľa 21M -  
úhm 25 PPV a PPP na montážne práce 9 Nosný materiál podľa 21M  
včítane podružný materiál - úhm.

25 PPV a PPP na materiál

HLAVA 111 - M hm

HLAVA XI - Náklady hrade\*\* Z prevádzkových prostriedkov investora 066B H  
ZS - východisková revízia HLAVA XI - Ďhrc Rozpočet PP-KLEKTRO-C - úhm  
Rozpočet cdkon - á hra

## C. ROZPOČET

Por. Kód položky	typ	Názov
i 0181-07219	7102	Nosný materiál k ceníkom radu M a S
J 0181-07224	7107	Žlab kabelový MARS 125/50 pozink. 1 ks. 2n]
3 0000-11270P		Zlab kablovýMARS 500/100 požink. lles/2m
i 0000-U270P		A- SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ 150 PODHLADU (600x600) 4x14W,TYP A4147M9IDL-A, IP20 (AM1) SO ZDROJOM, S ELEKTRONICKÝM PREDRADNIKOM
J 0000-11270P		B - ŽIARIVK SVIETIDLO 2x58W, TYP A25S7PR-PC, IP65 (AM1 NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM
6 0000-11270P		N - NÚDZOVÉ SVIETIDLO 11W ZORKA.TYP H1I9ZOR-2SA-IP42, a-2hod (AM1 NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM, +PIKTOGRAM
7 0000-11270P		C-ŽIARIVK. SVIEĽ 2x13W, TYP A2137STAS. IP 20 (AM1 NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM
S 0000-11270P		D-ŽIARIVK SVIEĽ 2x26W.TYP F8448913, IP 44 (AM1 NOVÉ ZÁMKY) SO
9 0000-11270P		E - ŽIARIVK SVIETIDLO NÁSTENNÉ,2x26W,TYP A2267STKBO-1P54. (AM1 NOVÉ ZÁMKY) SO ZDROJOM
»o 1100-09367	WDH 000550	Bo - ŽIARIVK SVIETIDLO 2x58W, TYP A2587FR-PC, IP65 (AM1 NOVE ZÁMKY) SO ZDROJOM +INVERTER a=2hod Spínač kolískový sériový Cedar Plus 10A, 250V AC radenie 5 do vlhka l!44

Mont. práce a materiál) SaZ a montáž spolu

16 779,79 €	16 779,79 €
<b>1 007,00 €</b>	1 007,00 €
45 064,00 €	45 064,00 €
2 704,00 €	2 704,00 €
65 554,79 €	65 554,79 €
480,00 €	480,00 €
480,00 €	480,00 €
66 034,79 €	66 034,79 €
66 034,79 €	66 034,79 €

Před	Množstvo JM	Cena JM [EUR]	Cena položky [EUR]
216	20 ks	7,00	140,00
216	30 ks	22,00	660,00
216	40 ks	52,00	2080,00
216	70 kš	37,00	2590,00
216	15 ks	64,00	960,00
216	12 ks	28,00	336,00
216	15 ks	45,00	675,00
216	9 ks	36,00	324,00
216	10 ks	62,00	620,00
216	40 ks	7,20	288,00



U 1100-21674p	MGU 5.211.18PD	Prepínač domovy sen vy MGU7.002+krýci rámček MGU2.002.ISM-polúma biela 10A, 250V AC radenie 6 pros obyčaj Schneider
	<b>WDE 000560</b>	Spínač kolíškový sériový Cedar Plus 10A, 250V AC radenie 6 do vlhka IP44
<sup>n</sup> Ú 1140-3D427	WDE 000540	Zasuvka jednonasobna^viečko Cedar Plus 16A* 250V AC 2P4-PE [P 44 biela schneider
H M40-27927p	MGU 5.038.18PD	Zasuvka domova jednoducha+mom. rámček MGU7 002 16A, 250V AC pros.obyčaj biela
15 1100-09367	WDE 000560	Spínač kotlíkový jednopolový Cedar Plus 10A, 250V AC radenie 1 do vlhka IP44
is 1103-21671p	MGU 5.201.18PD	Spinac domovy jednopolový* mont. rámček MGU7.002+krýci rámček MGU2.0G2.18M-poláma biela 10A,230V AC radenie 1, ISO pros.obyčaj. Schneider
17 1100-21674p	MGU 5.213.18PO	Prepínač domovy sdiedavy MGU7.002+krýci rámček MGU2.002.18M-poláma biela 10A, 250V AC radenie 5 piOS.obyčaj. Schneider
i8 I103-21671p	MGU2.002.J8M	U KRYCÍ RÁMČEK JEDNONÁSOBNÝ POL.BIH JL
19 0810-03790	CYKY-O 4*1 5 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
20 0810-03 740P	CYKY-O 3x 1.5 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
21 0810-03740P	CYKY-J 3x 1.5RE	Kábel silový celoplastovy 750V
22 0810-Q3764P	CYKY-J 3x2.5 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
23 0810-03769	CYKY-J 5x 2.5 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
24 0810-22482	CYKY-O 5x1 5 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
25 0810-03770	CYKY-J 5x 4 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
26 0810-18630	CYKY -J 5x10 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
21 0810-03771	CYKY-J 5x 6 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
28 0810-19506	CYKY-J 5x16 RE	Kábel silový celoplastovy 750V
29 0815-22229	1-CYKY-J 5x25 RE	Kábel silový celoplastovy 1kV
w 0815-18970	1-CYKY-J 5x 35 RE	Kábel silový celoplastovy t kV
3i 0913-03336	1-AYKY	Kábel silový celoplastovy 0.6/1 k V SM/KE 3Bx240+t20
32 0101-27403	FXP 50 IEC	Rúrka elektroinst. pancierová ohybná PVC FI 39.7mm sivá RAL 7037
33 0000-PONUk. CENA		Rozvádzač RH1
M 0000-PONUk. CENA		Rozvádzač RH2 .
« 0000-PONUk. CENA		Hlavná uzem A prípojná EP (OBO 1809)
36 0110-07310	KU 682-1901	Skatula univerzálna pod omietku FI 69mm x 42mm
37 0110-07312	KU 682-1903	Skatula univerzálna pod omietku FI 69mm x 42mm
w 0101-25146	FXP 20 IEC	Rúrka pander.dekroinstal.PVC FI 14.5mm sivá RAL 7037
39 0801-OS479	CY 16-277. L	Vodič jednozilovy inštalacný PVC izol. 450/750V
** 0630-12990		Pasia Cu k uzemňovacím svorkám BERNARD
0116-27087	6457-10 B	Rozvodka skatulova z termoplastu so s vor 4mm2 89x89mm biela IP 65
<b>42 000G-Ponuk.</b>		PrisluSentvo k žľabom spojky, výložníky, nosníky, spojovací materiál
3 1147-19390	IZG 1653 2	Zasuvka nástenná nepriepustná 16A 200/346-240/415V IP 67 zadný prívod
*M 0130-28289	MOC 16/40	Ústa eldoroinstalacnaPVC MINI STANDARD 16x40 biela dL2m
43 0801-05477	CY 6-Z/ZZ	Vodič jednozilovy inštalacný PVC izol. 450/750V
<6 1116*09578	SIOO V02 PO	Spinac vackovy nechr.bcz cel' dosky .packa 100A 38QV AC
41 1116-09553	S 63 V01 PI	Spinac vackovy nechr.s cel.doskou,packa 63A 500V AC
<b>48 1116-28523</b>	<b>S 32 JP 1104 D6</b>	Spinac vackovy 32A 500V IP 54
		Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhm:
		Podminý materiál
		Nosný materiál k cenníkom rady M a S vi. prírážok - úhm:

216	s to	8,36	66,88
216	9 to	7,20	64,80
216	60 ks	6.40	384,00
216	40 to	7.00	280,00
216	10 to	7,20	72,00
216	20 to	7,30	146,00
216	14 to	8,36	117,04
216	02 to	1.20	98,40
216	147 m	0,80	117,60
216	160 m	0,60	160,80
216	1 155,00 n	0,60	693,00
216	3 347,00 m	0,90	2976,34
216	294 <a	1,40	411,64
216	157 M	0,90	141,30
216	336 u	2,30	772,80
216	126 m	5,70	718>20
216	262 n	3.40	890,84
216	94 m	8,90	836,60
216	220 m	13,80	3036,00
216	78 D	19,00	1482,00
216	283 m	13,00	3679,00
216	315 m	1,45	456,75
216	1 to	8200,00	8200,00
216	1 to	3100,00	3100,40
216	5 to	53,00	265,00
216	160 to	0,38	60,80
216	120 to	2,29	274,80
216	126 m	0,76	95,76
216	126 m	MO	138,60
216	10 to	0,20	2,00
216	130 to	3,60	468,00
216	1 to	3200,00	3200,00
216	20 to	12,00	240,00
216	160 m	1.80	288,00
216	315 ■	0.70	22430
216	6 to	72.00	432,40
216	2 to	36,00	72,00
216	11 to	26,00	286,00
			43 558,33
			1545,67 45
			064.00

Por. Kód položky \*yp

Názov

Por. Kód položky *yp	Názov
t 210100005 7 210201C39 3 HS V PRACE	Stroje, zariadenia a montičk k cenníkom rady M Montáž ocele Lee hovej rozvodnice do váhy 200 kg SVIEŤ
4210100002	ŽIARI V STROPNÉ
i 210100001	Vyrežanie rýh v murive pôrobetónovom 20x40 mm frézu - 0, 002 Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm 2
6 HSV PRACE 7 210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč, zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2
» 210190003 9 210100012	Vysekanie rýh pre vodiče stien z MC do 3cm
io 210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2
»» 210110041 21 210110043	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg
u 210110043	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2
H 210111012	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2
15	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1 Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stricd - radenie 5 A
210111021	Spínač polozapustený a zapustený vc.zapojení a sériový prep.stricd. - radenie 5 A
16210110003	Domová zásuvka pok>zapustená alebo zapustená, 10/36 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie
17210110004	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z
J* 210010301 ii 210010321	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné, alebo vlhké vč. zapojenia sériový prcpínač*radenie 5
W 210010134 21 210020305	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6
23210020313	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)
21	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč zapojenia (1903, KR68) kruhová Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm Káblový žľab Mare, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp, Káblový žľab Mare, pozink. vč. príslušenstva, 500/100 mm vč,vek* bez podp.
24 210800549 25 210010083 26 210800547 27 210111113	liita elektroínžt. 2 PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabice, uJolená pevne typ L 20 preŕahovací
28 210110507 M~	Vodič NN a VN pevne uložený C Y 16
	Rúrka elektroinSt. pancierová z PH uložená pevne typ 8021,21 mm
	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6
	Priemyslová zásuvka CEE 220 V. 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typCZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z
	Montáž spínača valcového bez zapojenia, 500 V st. - 3 pól. S/V * 100 A 01-06, P0-P5
	Prepínač vačkový S 63 V 01,02 - PO-P1 Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01,02
	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5

Pred Množstvo JM		C CM JM [EUR!]	Cena položky [EUR]
216	5 ks	45	225
216	171 ks	0,4	68,4
216	220 m	3,78	831,6
216	60 ks	0,58	34,8
216	400 ks	0,56	224
216	200 m	1,36	272
216	30 ks	1,85	55,5
216	1 ks	18,9	18,9
216	18 ks	5,2	93,6
216	60 ks	0,84	50,4
216	30 ks	1,37	41,1
216	14 ks	1,56	21,84
216	8 ks	1,56	12,48
216	60 ks	3,33	199,8
216	40 ks	3,96	158,4
216	40 ks	3,33	133,2
216	9 ks	3,33	29,97
216	160 ks	0,93	148,8
216	120 ks	3,96	475,1
216	300 ks	1,4	420
216	40 m	6,55	262
216	60 m	7,65	459
216	210 m	1,74	365,4
216	120 a	0,93	111,6
216	120 m	0,89	106,8
216	300 m	0,93	179
216	20 ks	4,2	84
216	6 ks	2,8	16,8
216	2 ks	7,15	14,3
216	8 ks	6,25	50
216	140 m	0,93	130,2

M 210810045	Sitový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYcn 750 V 3x1.5
33 210820046	Silový kábel 750 - 2000 V /mm2/ pevne uložený CYK.Y-CYKYm 750 V 3x2.5
u 210810040	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5
35 210R10056	Silový kábel 750 - 1000 V <i>IxxmU</i> pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5
36 210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5
J? 21081005?	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4
3S 210810057P	Silový kábel 750 -1000 V/mm2/ pevne uložený CYKY-CÝKYm 750 V 5x4
39 210810053	Silový kábel 750 -1000 V /mmTJ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10
« 210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16
M 210810109	Silový kábel 750 -1000 V Anm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25
« 210110P	Demoniáž existujúcej inštalácie
43 210810110	Silový kábel 750 - 1000 V/mra2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25
44 210901098	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený 'Solidal' AYKY 1 k v 3x240+120
43 210190003	Montáž ocerolchovej rozvodnice do váhy 100 kg
46 220260103	Skaruf.rozvod.Acidur.upev.na podklad alebo do priprav, tózka.zapojenie.od- a zaví«lk.so 4 vývodmi Strčte, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhm:

216	1 260,00 m	0,93	1 171,80
216	3 150,00 m	0,93	2 929,50
216	120 m	0,93	111,6
216	280 m	0,93	260,4
216	ISO n	0,93	139,5
216	320 m	0,97	310,4
216	250 in	0,97	242,5
216	120 m	1,07	128,4
216	90 m	1,32	118,8
216	210 m	1,32	ma
216	280 hod	14	3 920.00
216	75 ra	1,72	129
216	270 en	1,95	526,5
216	3 ks	18,9	S6,7
216	130 ks	8,18	1 063,40

16 779,79

## Zákazka číslo

Objednávka Sialo

Odberateľ

Investor

Generálny dodávateľ

Generálny projektant

Stavba

Objekt, PS

Predmet

Projektant

Zodpovedný projektant

Rozpočtár

Rozpočet kontroloval

Rozpočet schválil

Funkcia Poznámky:

## C. ROZPOČET

Nemocnica Trnava, a. s.

NEMOCNICA TRNAVA  
EPS

HLAVA IU - Stavebný objekt  
9 Montážne práce podT\* -21M - úhm 25 PPV a PPP na montážne práce 9 Nosný materiál podľa 21M včirane podružný materiál - úhm 25 PPV a PPP na materiál HLAVA HI - libra

## C. ROZPOČET

Názov

Po r.	Kód položky	typ
54	0000-Ponúk.cena	
55	OQOG-Ponuk.cena	
56	OOOO-Ponuk.cena	
57	OOOO-Ponuk.cena	
58	OOOO-Ponuk.cena	
5y	OOOO-Ponuk.cena	
6Q	OOOO-Ponuk.cena	
61	OOOO-Ponuk.cena	
62	OOOO-Ponuk.cena	
63	OOOO-Ponuk.cena	
64	OOOO-Ponuk.cena	
65	OOOO-Ponuk.cena	
66	OOOO-Portuk.cen*	
67	0000-Poouk.cena	

Slaboprúdová rozvody-rozvodov EPS  
Automatický Mesič O-D Automatický hlásič kombin.  
Zásuvka hlásiča Tlačidlový hlásič  
Bzučiak/maják  
Popisné Štítky  
Kábel JXFF.-R 1x2x0,8  
Kábel JXFE-R 2x2x0,8  
Kábel JXFE-V 1x2x1  
Inštaláčne nitky  
Inštaláčne lišty  
Požiarna upchávka  
Mont Materiál  
Úprava SW ústredne EPS  
Slaboprúdové rúxyOdy-rozvody EPS - úhm:  
0,00%:  
Slaboprúdové rozvody-rozvody EPS vč. prírážok - úhm:

54 Ponukcena

Slaboprúdové rozvody-rozvody EPS  
Montážne práce  
Slaboprúdové rozvody-rozvody EPS - úhm:

Mont. práce a materiál SaZ a montáž: spolu	
2 400,00 e	2 400,00
144,00 e	144,00€
5 909,00 €	5 909,00 €
355,00 €	355,00 €
9 808,00 €	8 808,00 €

Prdd	Množstva JM	Osa JM [EUR]	Cena položky [EUR]
216	14	90,00	2160,00
216	5	100,00	500,00
216	24	5,00	120,06
216	9	105,00	945,00
216	4	8,10	32,40
216	230	1,00	230,00
216	420	0,82	344,40
216	70	0,90	63,00
216	no	1,28	140,80
216	ne	0,32	35,20
216	90	0,98	88,20
216	L ml	50,00	50,00
216	L ks	300,00	300,00
216	t ks	900,00	900,00
			5 909,00
			0
			5 909,00
216	1 ks	2 400,00 C	2 400,00 €
			2 400,00 €



## Zákazka tislo

Objednávka EMB

**Odberateľ**

Investor

**Generálny dodávateľ**

**Generálny projektant**

**Stavba**

**Objekt, PS**

**Predmet**

**Projektant**

**Zodpovedný projektant**

**Rozpočtár**

**Rozpočet kontroloval**

**Rozpočet schválil**

**Funkcia Poznámky:**

## C. ROZPOČET

Nemocnica Trnava, a s.

NEMOCNICA TRNAVA

Dátové rozvody

HLAVA III - Stavebný objekt 9 Montážne práce podľa 21M - úhm 25 PPV a PPP na montážne práce 9 Nosný materiál podľa 21M včítane podložný materiál - uhm 25 PPV a PPP na materiál HLAVA IU - ikra

## C. ROZPOČET

Názov

Per.	Kód položky	typ	
			<b>Slaboprúdové rozvody-dátové rozvody</b>
			Zásuvka Dttacom, CAT6, STP,2x RJ4S, pod ometku biela Kábel CAT 5c
			Skatula pristrojova PVC FI70 hl 45mra čierna
			Rutkapancier.elektroinšt.J.PVC FI 14,5mm sivá RAL 7037 Lista clectroiosta.JacnaPVC MINI STANDARD 16x40 biela dl.2cn
			Slaboprúdové rozvody-dátové rozvody - uhra:
			<b>§,90%:</b>
			Slaboprúdové rozvody-dátové rozvody vé. prírážok - áhm:
			<b>Slaboprúdové rozvody-dátové rozvody KÁBEL FTP</b>
			UKONČENIE KÁBLU FTP KONEKTOROVANIE
			MERANIE PRENOSU DAT A CERTIFIKÁCIA CAT6 S PROTOKOLOM
			KONTROLA KONTINUITY 1 POR.TU KABELÁCH
			MONTÁŽ A ÚPRAVA L.XIST. TECHNOLOGIE
			Rúrka elektroinšt pancierová z PH uložená pevne typ 8021,21 mm
			LiSta elektroinšt. z PH vČ spodok, ohybov, rohov, bez krabie, uložená pevne typ L 20 pret'ahovací
			MONTÁŽ A ÚPRAVA EXIST. TECHNOLOGIE Slaboprúdové rozvody-dátové rozvody - úhm:
49	0000-25808P	2xRJ 45 FTP	
	JC 0000-93199P	4x2x0.52 ASD70	
	51 0116-30635	EXP20IEC MIK	
	52 0101-25146 5J	16/40	
	0130-28289		
47	220280221P		
48	PONÚK. CENA		
49	PONÚK. CENA		
so	PONÚK. CENA		
51	PONÚK. CENA		
52	210010083		
53	210010101		
M	PONÚK. CENA		

Mont. práce a materiál SaZ a montáž spolu

1 265,00 €	1 265,00 €
76,00 €	76,00 €
746,00 €	746,00 €
45,00 €	45,00 €
2 132,00 €	2 132,00 €

Pred	Množstvo JM	Cena JM [EUR]	Cm položky [E]R]
216	7 ks	9,04	63,28
216	500 m	0,64	320,00
216	7 ks	0,44	3,08
216	189 m	0,76	143,64
216	120 m	1,8	216,00 746,00 6 - € 746,006

216	500 m	0,6	3*0
216	28 ks	1,6	44,8
216	28 ks	5	140
216	28 ks	2,9	81,2
216	1 ks	290	290
216	180 m	0,89	160,2
216	120 m	1,74	208,8
216	1 ks	40	40

1 265,00 e

## Nemocnica Trnava

### Položkovity rozpočet:

P.č.	Popis	MJ	Mn.	DODAVRÁI 1í;= mm&m		
				Jednotková cena	Celková cena	Celková cena
IIIPI	rV^lis ÍÚ ctič^júc lc tv p či í; * yf í ■ ■ VZT jednotka do exteriéru, stojace prevedenie, komory			PM mm 11		pifSIIP
i	nad sebou, filtrácia, doskový rekuperátor, MaR, Qp/o=29200m3/h, vodný Ohrev 80/60°C, vzdialené ovládanie v priestore	kpl	i	43 153,50 €		43 153,50 €
2	Tlmič hluku štvorhranný do obvodu 6500mm, dĺžky 2000mm	ks	4	1 501,97 €		6 007,87 €
3	Výustka dovojraková s reguláciou V2-625x125-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	15	24,45 €		366,69 €
4	Regulačná klapka ručná do obvodu 1400mm	ks	11	55,33 €		608,65 €
5	Regulačná klapka ručná do obvodu 600mm	ks	2	26,33 €		52,66 €
6	Výustka dovojraková s reguláciou V2-425x125-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	13	16,63 €		216,18 €
7	Regulačná klapka ručná do obvodu 1000mm	ks	5	39,56 €		197,78 €
8	Výustka dovojraková s reguláciou V2-1225x425-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	12	65,33 €		783,92 €
9	Regulačná klapka ručná do obvodu 2300mm	ks	6	96,05 €		576,29 €
10	Tanierový ventil DN125	ks	2	10,00 €		20,00 €
11	Výustka dovojraková s reguláciou V2-625x225-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	3	28,06 €		84,18 €
12	Tanierový ventil DN 200	ks	2	18,71 €		37,41 €
13	Regulačná klapka ručná do obvodu 2630mm	ks	1	111,36 €		111,36 €
14	Regulačná klapka ručná do obvodu 1750mm	ks	2	64,96 €		129,92 €
15	Regulačná klapka ručná do obvodu 1600mm	ks	1	62,76 €		62,76 €
16	Regulačná klapka ručná do obvodu 1530mm	ks	1	57,19 €		57,19 €
17	Regulačná klapka ručná do obvodu 1360mm	ks	1	50,58 €		50,58 €
18	Regulačná klapka ručná do obvodu 2800mm	ks	1	123,54 €		123,54 €
19	Regulačná klapka ručná do obvodu 3300mm	ks	6	137,34 €		824,06 €
20	Regulačná klapka ručná do obvodu 1900mm	ks	3	80,39 €		241,16 €

21	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 5600 / 30% tvaroviek	bm	120	119,83 €	14 379,36 €
22	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 6500 / 30% tvaroviek	bm	20	159,38 €	3 187,68 €
23	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1400 / 30% tvaroviek	bm	55	30,16 €	1 658,80 €
24	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 600 / 30% tvaroviek	bm	15	19,49 €	292,32 €
25	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1000 / 30% tvaroviek	bm	70	24,01 €	1 680,84 €
26	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 3800 / 30% tvaroviek	bm	30	87,70 €	2 630,88 €
27	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 2300 / 30% tvaroviek	bm	25	50,00 €	1 249,90 €
28	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 2630 / 30% tvaroviek	bm	25	56,96 €	1 423,90 €
29	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 2500 / 30% tvaroviek	bm	10	50,00 €	499,96 €
30	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1750 / 30% tvaroviek	bm	28	35,26 €	987,39 €
31	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1530 / 30% tvaroviek	bm	13	32,48 €	422,24 €
32	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 2800 / 30% tvaroviek	bm	5	56,96 €	284,78 €
33	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 2710 / 30% tvaroviek	bm	40	56,96 €	2 278,24 €
34	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 3300 / 30% tvaroviek	bm	45	87,70 €	3 946,32 €
35	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1800 / 30% tvaroviek	bm	5	35,26 €	176,32 €
36	Tepefná Izolácia hr,32mm + oplechovanie Al. plechom	m2	560	37,95 €	21 252,00 €
37	Lešenie - plošina	kpl	1	1 500,00 €	1 500,00 €
38	Zdvíhacia technika	kpl	1	890,00 €	890,00 €
39	Elektroinštalačný materiál k MaR	kpl	1	2 100,00 €	2 100,00 €
40	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1	1 900,00 €	1 900,00 €
41	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1	1 800,00 €	1 800,00 €
1: ■ Spolu Zariadenie 1: :					lis 246,63 € 31 080,22 €

šSSsiS! «bES3ä'di m?

H. IS



1 i mm

1

	Potrubný ventilátor 200m3/h, 70W, 0.32A, 230V/50Hz + ovládanie	kpl	i	113,72 €	113,72 €
2	Výfuková žalúzia 160x160	ks	1	12,76 €	12,76 €
3	Samočinná spätná klapka DN160	ks	1	4,46 €	4,46 €
4	Výustka dovojrádová s reguláciou V2-425X75-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	1	14,82 €	14,82 €
5	Splro potrubie sk. I do priemeru DN160 / 50% tvaroviek	bm	1	13,34 €	13,34 €
6	Spiro potrubie sk. I do priemeru DN100 / 30% tvaroviek	bm	3	8,35 €	25,06 €
7	Potrubný ventilátor 1750m3/h, 530W, 2.35A, 230V/50Hz + ovládanie + 2x tmiaca vložka	kpl	1	711,12 €	711,12 €

s	Potrubný ventilátor 1900m3/h, 890W, 4.1A, 230V/50Hz + ovládanie + 2x tlmiaca vložka	kpl	1	1 018,47 e	1 018,47 €
9	Protidažďová žalúzia Zn 710x500 so sitom	ks	1	50,81 e	50,81 e
10	Tlmič hluku štvorhranný TH-20-600x300-1250	ks	1	129,05 €	129,05 €
11	Tlmič hluku Štvorhranný TH-20-600X350-1250	ks	1	<b>140,80 €</b>	140,80 C
12	Výustka dovojraková s reguláciou V2-525x75-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	1	16,62 €	16,62 e
13	Výustka dovojraková s reguláciou V2-325x125-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	7	14,51 €	<b>101,55 e</b>
14	Protipožiarna klapka základné vyhotovenie odolnosť 90mln • 355x250	ks	1	122,19 €	122,19 €
15	Dverová mriežka nepriezorová s upínacím rámkom 325x225	ks	3	21,82 e	65,46 £
16	Výustka dovojraková s reguláciou V2-425x125-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	7	16,63 €	116,41 e
17	Dverová mriežka nepriezorová s upínacím rámkom 625x325	ks	4	42,82 €	<b>171,30 e</b>
18	Protipožiarna klapka základné vyhotovenie odolnosť 90mln - 450x250	ks	2	128,90 €	257,79 €
19	Spiro potrubie sk. 1 do priemeru DN160 / 30% tvaroviek	bm	7	9,74 €	68,21 €
20	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1210 / 30% tvaroviek	bm	15	27,49 €	412,38 €
21	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1300 / 30% tvaroviek	bm	30	30,16 e	904,80 €
22	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1800 / 30% tvaroviek	bm	1	35,26 £	35,26 €
23	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 2420 / 90% tvaroviek	bm	10	55,83 €	558,31 €
24	Lešenie	kpl	1	187,50 €	187,50 €
25	Elektroinštalačný materiál	kpl	1	125,00 €	125,00 €
26	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1	200,00 €	200,00 €
27	Montážny, spojovací a tesniaci materiál : Spotil Zariadenie 2:	kpi	1	100,00 e	100,00 € 5 677,19 €

AW:

1	Potrubný ventilátor 480m3/h, 100W, 0.45A, 230V/50Hz + ovládanie	kpl	1	212,78 E	212,78 €
<b>2</b>			1		
	Protidažďová žalúzia Zn 250x200 so sitom	ks		17,52 €	17,52 e
3	Výustka dovojraková s reguláciou V2-625x75-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	2	26,00 €	52,00 e
4	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 900 / 50% tvaroviek	bm	1	27,61 €	27,61 €
5	Spiro potrubie sk. I do priemeru DN200 / 50% tvaroviek	bm	2	14,27 €	28,54 €
<b>6</b>	Spiro potrubie sk. I do priemeru DN140 / 40% tvaroviek	bm	6	12,41 €	74,47 €
7	Samočinná spätná klapka DN200	ks	1	<b>5,62 e</b>	5,62 €
8	Protidažďová žalúzia Zn 500x355 so sitom	ks	1	33,41 €	33,41 €

9	Potrubný ventilátor 1710m3/h, 287W, 1.35A, 230V/50HZ + ovládanie + 2x tlmiaca vložka	kpl	1	1 018,85 €	1 018,85 e	
10	Tlmič hluku štvorhranný TH-20-600x300-1250	ks	1	129,05 €	129,05 e	
11	Výustka dovojraková s reguláciou V2-425x125-R2 a nástavcom dl. 150mm	ks	7	16,63 €	116,41 €	
12	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1800 / 40% tvaroviek	bm	2	36,89 C	73,78 €	
13	Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu 1300 / 30% tvaroviek	bm	8	30,16 G	241,28 €	
14	Uzatváracia klapka ručná ÚK.R-600X300	ks	1	60,78 €	60,78 €	
15	Lešenie	kpl	1	125,00 e	125,00 €	
16	Elektroinštalačný materiál	kpl	1	125,00 €	125,00 €	
17	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1	100,00 e	100,00 €	
18	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1	50,00 G	50,00 €	
Spolu Zariadenie 3:					2 492,09 C	733,86 C

**Cena celkom DODÁVKA :**  
**Cena celkom MONTÁŽ :**  
**Spolu DODÁVKA a MONTÁŽ**  
**:**

**126 415,90 C**  
**33 609,59 C**  
**160 025,49 €**

Stavenisková pripravenosť	1 800,0 C
Zdvíhacie zariadenie a plošiny	<b>1000,0 e</b>
Elektrorevízie a revízne správy	850,0 C
Sprevádzkovanie a zaškolenie	850,0 €
	1 900,0 €

**CELKOVÁ CENA DIELA BEZ DPH:**

**167 425,49 EUR**

